
SMLOUVA O DÍLO
o návrhu, dodávce a montáži kuchyňské sestavy

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: NEMOCNICE SLANY

Adresa: Politických vězňů 576 Slaný

Adresa montáže :  ………………………………………………………………..

IČO: 00875295   

Bankovní spojení: .........................................................................................

Zhotovitel: PRONA NABYTEK s.r.o.

Adresa: Wilsonova 1675  Slaný 274 01

IČO: 04719328    DIČ:    CZ 04719328

Bankovní spojení:

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž kuchyňské sestavy do bytové jednotky dle objednávky 
(specifikace a nákresu) objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že provede montáž předmětu plnění včetně montážního 
materiálu. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

 III. ČAS PLNĚNÍ

Termín plnění: 3.3. 2017      Dodržení termínu montáže

je závislé na stavební připravenosti (případné stavební úpravy, elektroinstalace, vodoinstalace, odpadů a 
plynu) . Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím této součinnosti není zhotovitel v prodlení se splněním závazku. 
Objednatel je povinen na vlastní náklady zabezpečit veškeré rozvody (elektro, vody, odpadu a plynu) a dohodnout si 
termín montáže.

 IV. CENA Cena se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:   82.140,- Kč

Cena je včetně DPH. Základní montáž kuchyňské sestavy je v ceně.

  V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu objednavatel zaplatí v převodem po převzetí díla.

 VI. ZÁRUČNÍ DOBA

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven dle podmínek smlouvy a v záruční době 
bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou. Záruční doba je 24 měsíců a začíná dnem odevzdání díla objednateli. 
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů a  věcí poskytnutých objednatelem, dále 
nezodpovídá za závady způsobené nesprávným používáním předmětu plnění, nebo poškození předmětu plnění 
objednatelem.

  VII. REKLAMACE

Při případné reklamaci (záměna či poškození jednotlivých elementů), zhotovitel vyhotoví reklamační 
protokol a zajistí odstranění závady dle občanského zákoníku. Reklamace se přijímají a vyřizují až po úplném 
doplacení ceny díla.

    VIII. SMLUVNÍ POKUTA

V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy před zhotovením díla, uhradí zhotoviteli pokutu ve výši     z 
ceny díla.



 

IX. PODMÍNKY MONTÁŽE

Montáž sestavy kuchyňské sestavy obsahuje: 

- Sestavení a zabudování spodních a horních skříněk do sestavy.

- Namontování lišt,  říms, soklů a pracovních desek.

- Zhotovení výřezů pro dřez a elektrospotřebiče zakoupené společně s kuchyňskou sestavou.

- Zabudování dřezu, digestoře, vestavné myčky, trouby a varné desky, vestavné lednice a mrazáku, pokud byly 
zakoupeny společně s kuchyňskou sestavou.

1. Připojení na rozvodné sítě

- Připojení odpadu, vody, plynu a elektřiny si zajišťuje sám objednatel a na své náklady.

- Návrh nových nebo konzultaci stávajících rozvodů si objednatel zajistí ihned po objednání kuch. sestavy u 
zhotovitele.

2. Stavební připravenost

-    Objednavatel zakreslí jednotlivé instalace, které vedou pod omítkou, aby tyto zhotovitel neporušil při vrtání a 
osazení hmoždinek. Pokud toto neučiní, nenese zhotovitel odpovědnost za jejich poškození. Objednavatel zajistí přístup 
na místo montáže dveřním otvorem, jehož rozměr nebude menší než 80 cm. Objednavatel umožní provedení montáže 
kuchyňské linky tak, že se nebude po nezbytně dlouhou dobu trvale zdržovat v prostorách, kde je montáž prováděna.

3. Vícepráce

- Práce se zabudováním dřezu, baterií, spotřebiči a jinými díly jenž nejsou dodané zhotovitelem a případné změny 
oproti projektu požadované objednatelem jsou vícepráce.

4. Doprava zboží

- Doprava zboží je v ceně zakázky.

5. Zmařená zakázka

- Pokud objednatel neumožní provedení montáže po proběhnutí termínu montáže nebo znemožní provedení montáže 
v dohodnutém termínu, uhradí nutné náklady a zvýší zálohu na   % celkové částky a další termín bude dohodnut dle 
možností dodavatele.

- Za znemožnění montáže se považuje nezajištění vhodného pracovního prostředí (teplo, světlo), nedokončené 
stavební práce, neumožnění přístupu, případné další firmy, pracující v téže místnosti.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Nedílnou součástí této smlouvy je nákres a specifikace elementů kuchyňské sestavy .

Veškeré práce se provádějí v místnosti montáže kuchyně, včetně řezání.

Dílo je majetkem zhotovitele do úplné úhrady ceny díla.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana dostane jedno pare.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Objednatel prohlašuje, že kuchyně se montuje do bytu s podlahovou plochou do 120 m2 nebo do domu s podlahovou 
plochou do 350 m2. Objednatel si je vědom, že v případě uvedení nepravdivých informací doplatí rozdíl DPH a případnou 
pokutu ze strany Finančního úřadu.

Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují odpovědní zástupci smluvních stran 

své vlastnoruční podpisy.

Dne: ……………. Objednatel: …………………….. Zhotovitel: ……………………..

Přílohy:


